проект

	Чăваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пухăвě
ЙЫШĂ НУ
	[image: image1.png]83

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

_____________________________ №  ________________________________

О передаче имущества в государственную собственность Российской Федерации
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, учитывая обращения Министерства внутренних дел по Чувашской Республике от 17.05.2018 № 41/577, Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Чебоксары от 17.05.2018 № 7545:
    Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Российской Федерации нежилых помещений, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Российской Федерации имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету.

Глава города Чебоксары

            Е.Н. Кадышев
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации –

Председатель Горкомимущества

	Ю.А. Васильев

	Начальник правового управления

	С.М. Иванова

Горкомимущество

Ильина
23-41-17
Приложение к решению

Чебоксарского городского
Собрания депутатов

№________ от __________

Нежилые помещения, передаваемые в государственную собственность Российской Федерации

	№ пп
	Адрес
	Номер, тип этажа, на котором расположено помещение
	Площадь
	Кадастровый номер

	1
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. К. Маркса, д. 44, помещение 1
	Этаж № 1
	596,1
	21:01:020103:371

	2
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. Т. Кривова, д. 8, помещение 1
	Этаж № 1
	226,6
	21:01:010109:2201

	3
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 57, помещение 2
	Этаж № 1
	243,3
	21:01:030105:3822

	4
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д. 42, помещение 2
	Этаж № 1
	210,8
	21:01:020102:749

	5
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Чебоксары, ул. Кооперативная, д. 1/60, комнаты №№7-16 (по плану) нежилого помещения 2
	Этаж № 1
	72,1
	21:01:020104:630

________________________________________________________